
UCHWAŁA NR XIX/97/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na kierownika 
gminnej jednostki organizacyjnej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz.U.2024. poz. 1465) oraz art.229 pkt 3 i art. 237 § 4 w związku 
z art.36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postepowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U.2024. poz. 572) 

Rada Gminu Siedlec uchwala , co następuje : 

§ 1. W związku z wpłynięciem skargi na kierownika gminnej jednostki 
organizacyjnej wskazuje się nowy termin rozpatrzenia skargi do dnia 26 sierpnia 
2025 r. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa 
w § 1 jest konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego 
na celu ustalenia stanu faktycznego sprawy objętej skargą , oraz uzyskanie opinii 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Siedlec do zawiadomienia 
Skarżącego o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia 
skargi, a także do pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CFBA05-4EEB-4F86-B7A7-3B4455EB7836. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIX/97/2025 z dnia 8 lipca 2025 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi na kierownika gminnej jednostki organizacyjnej. 

Zgodnie z art.237 § 1 Kpa organ właściwy do załatwienia skargi powinien 
załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca.  
W razie nie załatwienia skargi w terminie określonym w tym przepisie stosuje się 
przepisy art.36 – 38 Kpa. W myśl art.36 § 1 o każdym przypadku nie załatwienia 
sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest zobowiązany 
zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin 
załatwienia sprawy. 
W niniejszej sprawie , ze względu na konieczność przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego sprawy objętej 
skargą, w tym uzyskanie opinii Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i 
Pomocy Społecznej nie jest możliwe załatwienie sprawy 
w terminie. Wobec powyższego podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie 
wyznaczenia nowego terminu rozpatrzenia przedmiotowej skargi jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CFBA05-4EEB-4F86-B7A7-3B4455EB7836. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/97/2025 
Data dokumentu 2025-07-08 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na 

kierownika gminnej jednostki organizacyjnej. 
Identyfikator 
dokumentu 

08CFBA05-4EEB-4F86-B7A7-3B4455EB7836 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2064449649 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.07.2025 17:21:12 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CFBA05-4EEB-4F86-B7A7-3B4455EB7836. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/97/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-07-08T15:21:12+0200




